
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris  
C.Min. MCIC80300A  -  C.F. 83004430431  http://www.iccaldarola.gov.it       

e-mail: mcic80300a@istruzione.it     PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it  

Dirigenza e Segreteria: via Pallotta, 9  -  62020 Caldarola  -  tel./ fax  0733/905644 
 

 
 
 

LA  DIRIGENTE 

VISTO                     il D.P.R.     n. 416 del 31/05/1974;    

VISTA                     l'O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

RICHIAMATO   il provvedimento prot. n. 1936 A/19 del 13/09/2014 con il quale è stata costituita la 
Commissione Elettorale di Istituto; 

CONSIDERATO  di dover  provvedere al rinnovo della suddetta Commissione Elettorale d'Istituto, giunta alla          
regolare scadenza, e sentiti i competenti Organi Collegiali della Scuola; 

PRESO ATTO       della domanda di collocamento a riposo della componente Ins. Lorenzetti Veralilia, 
regolarmente accolta sussistendone i requisiti; 

VERIFICATO       che i figli della componente genitori (Sig.ra Ciccotti Adriana e Sig.ra Migliorelli Marina) stanno 
rispettivamente regolarmente frequentando  in questo Istituto nel corrente anno scolastico  la 
Scuola  Secondaria di I grado, la Scuola Primaria ed Infanzia   e  che, pertanto, tutti i membri 
sono in possesso dei necessari requisiti; 

ACCERTATA       per quanto sopra, la disponibilità dei restanti membri già componenti la  Commissione;  

RITENUTA           la propria competenza ai sensi dell'art. 24 della sopracitata O.M. n.215/1991 ; 

DECRETA 

La Commissione Elettorale dell'ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola Materna Elementare e Media di 
CALDAROLA per il biennio 2016/2018 risulta essere così composta: 

- Insegnante  GRATANI  MARIA ANTONIETTA    (Componente docente) 
- Insegnante  CIPOLLARI   ELISABETTA     (Componente docente) 
- Sig.ra          CICCOTTI  ADRIANA     (Componente genitori) 
- Sig.ra          MIGLIORELLI  MARINA     (Componente genitori) 
- Sig.ra         UBALDI   PIERINA     (Componente A.T.A.) 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletti a maggioranza assoluta dei suoi componenti. 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal Presidente. 
Detta Commissione, regolarmente e validamente costituita sarà insediata ed operante con effetto immediato. 

                                                                                                                             
La Dirigente 

Dott.ssa Fabiola Scagnetti 
firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
Agli atti della Scuola  
All'Albo della Scuola 

MCIC80300A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001713 - 26/09/2016 - A19 - Organi Collegiali S - U


